MJ3 moTo cLuB
STORO

Camp Reg Motocross Storo 19 giugno 2011
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)
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N° Conduttore
662 Miori Thomas
282 Kinkelin Alexander
312 Trentini Luciano
148 Rizzardi Massimiliano
712 Ghidinelli Morris
78 Ghezzi Michael
800 Zeni Alessandro
66 Andreolli Alex
82 Franzoi Mario
292 Dezulian Giovanni
166 Festi Virginio
988 Kuppelwieser Hannes
68 Mattiuzzo Giuseppe
352 Parth Michael
530 Clauser Andrea
120 Frapporti Simone
14 Battistel Andrea
666 Sandri Mario
608 Pfattner Simon
150 Perkmann Robert
230 Vigori Giorgio
128 Brusinelli Stefano
64 Francesconi Aldo
294 Polidori Enrico
318 Merz Matteo
232 Girardi Piero
52 Pedrolli Valentino
414 Bortolotti Daniele

Non qualificato

308 Marchi Lorenzo
Non partiti
Non qualificato

266 Santa Leonhard

Naz. Club

Ul17 Evergreen

021 A.M.C. Bressanone
021 Pergine

U17 Ferlu Racing A.S.
021 Storo

021 Moto Team Merano
021 Scuderia Dolomiti
021 Scuderia Dolomiti
M35 Roncone

M35 Ferlu Racing A.S.
M35 Arco

021 Egna Neumarkt
M35 Egna Neumarkt
021 Egna Neumarkt
021 Arco

021 Pippo Zanini

M35 Scuderia Dolomiti
U21 Rallo

021 A.M.C. Bressanone
M35 Moto Team Merano
M35 Evergreen

M35 Ferlu Racing A.S.
M35 Scuderia Dolomiti
M35 Volano

021 FerluRacing A.S.
M35 Scuderia Dolomiti
M35 Pergine

M35 Pergine

M35 Storo

M35 Evergreen

Giro pit veloce 01:26.834 - 662 Miori Thomas al giro 4

alla data e ora 19/06/2011 - 17:49:19.307

efortanpataL9/R6/2011 alle ore 18:02:57

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

Mezzo
Ktm
Honda
Ktm
Yamaha
Honda
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda
Suzuki
Honda
Honda
Suzuki
Honda
Honda
Ktm
Suzuki
Suzuki
Honda
Ktm
Yamaha
Ktm
Honda
Yamaha
Honda
Yamaha
Suzuki

Yamaha

Yamaha

Giri
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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- Velocita media : 47 Km/h

Tempo
16:17.730
16:23.358
16:24.430
17:15.618
17:33.311
17:37.762
17:43.702
17:46.192
17:48.714
16:28.683
16:38.875
16:40.359
16:43.208
16:58.248
17:00.076
17:01.923
17:02.649
17:03.398
17:05.081
17:06.329
17:10.079
17:10.099
17:11.544
17:18.239
17:21.607
17:31.756
14:16.497
10:27.226

06:39.610

00.000

WEER RACE 5

MX1 - Finale A_02

Best lap Giro Diff Gap assegnati
01:26.834 4 - - 250
01:27.694 3 05.628 05.628 210
01:28.737 3 06.700 01.072 180
01:33.845 4 57.888 51.188 160
01:32.267 5 01:15.581 17.693 150
01:34.760 5 01:20.032 04.451 140
01:34.487 9 01:25.972 05.940 130
01:35.614 3 01:28.462 02.490 125
01:32.678 2 01:30.984 02.522 120
01:37.042 3 1 Giro 1 Giro 115
01:39.579 8 1 Giro 10.192 110
01:38.834 5 1 Giro 01.484 105
01:37.045 3 1 Giro 02.849 100
01:38.310 3 1 Giro 15.040 97
01:39.415 7 1 Giro 01.828 94
01:40.422 5 1 Giro 01.847 91
01:40.760 5 1 Giro 00.726 88
01:41.040 7 1 Giro 00.749 85
01:40.156 4 1 Giro 01.683 82
01:41.830 3 1 Giro 01.248 80
01:41.648 6 1 Giro 03.750 78
01:37.859 2 1 Giro 00.020 76
01:41.026 3 1 Giro 01.445 74
01:41.091 4 1 Giro 06.695 72
01:36.872 5 1 Giro 03.368 70
01:38.319 1 2 giri 1 Giro 68
01:39.616 5 3 giri 1 Giro 66
01:41.689 2 6 giri 3 giri 64
01:38.417 3 7 giri 1 Giro 0

00.000 0 - - 0

Inizio gara Fine gara

19/06/2011 17:43:42

19/06/2011 18:02:43
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



